
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

UCHWAŁA NR XIV/140/04

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 października 2004 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26
listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz.
1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz.1291) uchwala się co
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych obejmujących zmianę dotacji:

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 405 520 zł:

dz. 756 rozdz. 75615 § 2440 – 305 520 zł

dz. 801 rozdz. 80110 § 6090 – 100 000 zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 405 520 zł:

dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 –5 000 zł

§ 4210 – 11 000 zł

§ 4300 – 5 470 zł

§ 6050 – 66 920 zł Sz. P. w Choroszczy

§ 6050 – 53 100 zł Sz. P. w Kruszewie

rozdz. 80110 § 6050 – 154 000 zł

rozdz. 80113 § 4300 – 25 000 zł

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 – 73 830 zł

rozdz. 90003 § 4300 – 11 200 zł

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększa się ponadplanowe dochody budżetowe o kwotę82 900 zł:

dz. 600 rozdz. 60014 § 0970 – 7 100 zł

dz. 700 rozdz. 70005 § 0690 – 55 800 zł

dz. 710 rozdz. 71004 § 0690 – 20 000 zł

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe w zakresie rezerwy ogólnej celowe na drogi i budowę kanalizacji sanitarnej o kwoę
389 260 zł:

dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 – 389 260 zł

3) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 472 160 zł:

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – 129 560 zł ul. Piłsudskiego

rozdz. 60016 § 6050 – 259 700 zł ul. Akacjowa

dz. 700 rozdz. 70005 § 6050 – 50 000 zł

dz. 700 rozdz. 70095 § 6050 – 32 900 zł

Uchwała Nr 140/04

w sprawie zmian w budżecie na 2004 r



dz. 700 rozdz. 70095 § 6050 – 32 900 zł

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych w dziale 801 Oświata 
i wychowanie oraz w dziale 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza w kwocie 32 650 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 4. Wprowadza się zmianę klasyfikacji budżetowej w planie wydatków.

1) Zmniejsza się plan wydatków:

dz. 754 rozdz. 75412 § 3020 – 15 000 zł

2) Zwiększa się plan wydatków:

dz. 754 rozdz. 75411 § 3020 – 15 000 zł

§ 5. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego - ”Budowa nawierzchni i kanalizacji deszczowej w ul. Akacjowej w
Choroszczy” na “Modernizacja ulicy Akacjowej”.

§ 6. Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na realizację w 2004 r. po wprowadzonych zmianach stanowi załącznik Nr 2.

§ 7. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

- plan dochodów – 16 594 120 zł,
- plan wydatków – 17 389 094 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Choroszczy

mgr Romuald Szydłowski

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/140/04

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 28.10.2004 r.

zmiany w planie wydatków

w zł.

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

wydatków

Zwiększyć
plan

wydatków
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie - 32 650
80101 Szkoły Podstawowe - 31 150

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

- 8 150

w tym:
- Sz. P. w Barszczewie – 2 200 zł
- Sz. P. w Kruszewie – 5 040 zł
- Sz. P. w Złotorii – 910 zł
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 12 550
w tym:
- Sz. P. w Barszczewie – 5 660 zł
- Sz. P. w Kruszewie – 6 890 zł
§ 4260 zakup energii - 3 980
w tym:
- Sz. P. w Barszczewie – 60 zł
- Sz. P. w Kruszewie – 3 920 zł
§ 4300 zakup usług pozostałych - 6 470
- Sz. P. w Barszczewie – 1 450 zł
- Sz. P. w Kruszewie – 2 280 zł



- Sz. P. w Kruszewie – 2 280 zł
- Sz. P. w Złotorii – 2 740 zł

80104 Przedszkola - 1 500
§ 4010 wynagrodzenia osobowe

pracowników – Sz. P. w Złotorii
- 1 500

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 32 650 -
85401 Świetlice szkolne 32 650 -

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

30 634 -

w tym:
- Sz. P. w Choroszczy – 19 284 zł
- Sz. P. w Kruszewie – 6 200 zł
- Sz. P. w Złotorii – 5 150 zł
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie
roczne -Sz. P. w Choroszczy

1 016 -

§ 4300 zakup usług pozostałych – Sz.
P. w Choroszczy

1 000 -

Razem 32 650 32 650

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

wydatków

Zwiększyć
plan

wydatków
1 2 3 4 5

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/140/04

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 28.10.2004 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ W 2004 ROKU.
w zł.

Nazwa zadania
inwestycyjnego
i jego realizacji

Rok
rozpocz.

zadań
zakończ.

Wartość
kosztor.
zadań

Dotychcz
ponies.
wydatki

Środki
wynikaja-

ce z
planów
na 2004

rok

W tym Wykonanie
systemem
gospod.

przez
ZECWiK

Inne środki
do

pozyskania

Ogółem
środki

na
inwestycje

środki
wł.

Budżet

śr.
wł.
z f.
cel.

Wpłaty
ludności

dot.
bezw. z
budżetu

kredyt
pożyczka

Dotacje z
SAPARD

I funduszy
strukturalnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I. ZADANIA
KONTYNUOWANE
1. Droga Izbiszcze-Kruszewo 2003

2004

1 005
967

16 542 989 425 592
853

- - - - 396 572 - - 989 425

w tym:
- koszty kwalifikowane - - 985 029 588

457
- - - - 396 572 - - 985 029

- koszty niekwalifikowane - - 4 396 4 396 - - - - - - - 4 396
2. ul. Ks. Pieściuka 2003

2004

114 923 3 200 111 723 111
723

- - - - - - - 111 723

3. Hala sportowa przy
gimnazjum

2002

2005

3 093
000

60 290 435 570 335
570

- - 100 000 - - - - 435 570

4. Kanalizacja Sanitarna w ul.
Wodociagowej i
Niewodnickiej w Klepaczach

2002

2004

799 665 13 677 785 988 446
774

- - - - 339 214 - - 785 988

w tym:
- koszty kwalifikowane - - 772 522 433

308
- - - - 339 214 - - 772 522

- koszty niekwalifikowane - - 13 466 13 466 - - - - - - - 13 466
5. Kanalizacja Sanitarna w ul.

3-go Maja
2003

2004

92 660 - 92 660 92 660 - - - - - - - 92 660

6. Modernizacja ul. Akacjowej 2003

2004

363 933 9 233 354 700 129
700

- - - - 225 000 - - 354 700

7. Modernizacja oświetlenia
ulicznego

2003

2004

84 100 6 100 78 000 78 000 - - - - - - - 78 000

 ZADANIA
NOWOROZPOCZYNANE

1. Opracowanie dokumentacji
na modernizację kotłowni

2004

2004

118 300 - 118 300 118
300

- - - - - - - 118 300

2. Opracowanie dokumentacji
na kanalizację sanitarną:
Klepacze, Krupniki

2004

2004

71 000 - 71 000 71 000 - - - - - - - 71 000

w tym:
- opracowanie projektu 60 000 - 60 000 60 000 - - - - - - - 60 000



- opracowanie projektu
budowlanego na budowę
kanalizacji sanitarnej

60 000 - 60 000 60 000 - - - - - - - 60 000

- opracowanie raportu
oddziaływania na
środowisko dla projektu
pod nazwą „Budowa
kanalizacji sanitarnej w
mieście Białystok oraz w
gminach Choroszcz, i
Juchnowiec Kościelny

10 000 - 10 000 10 000 - - - - - - - 10 000

3. Wykonanie dokument. na
budowę kanalizacji
sanitarnej w Choroszczy, ul.
Zastawie II i III

2004

2004

11 870 - 11 870 11 870 - - - - - - - 11 870

4. Wykonanie dokument. na
budowę wodociągu
Krupniki-Kol. Oliszki

2004

2004

13 600 - 13 600 13 600 - - - - - - - 13 600

5. Wykonanie dokument. na
budowę drogi Krupniki-
Klepacze

2004

2004

18 300 - 18 300 18 300 - - - - - - - 18 300

6. Budowa ul. Piłsudskiego
7. Budowa kanalizacji

sanitarnej w ul. Zastawie I

2004

2004

2004

2004

189 560
12 500

-
-

189 560
12 500

49 560
12 500

-
-

-
-

-
-

-
-

140 000
-

-
-

-
-

189 560
12 500

8. Wykonanie
termomodernizacji w
budynku Sz. P. w
Choroszczy

2004

2004

591 130 - 591 130 133
430

- - - 457 700 - - - 591 130

9. Wykonanie
termomodernizacji w
budynku Sz. P. w Kruszewie

10. Wykonanie dok. na budowę
wodociągu na os. Wichrowe
Wzgórza

2004

2004

2004

2004

199 581
7 000

-
-

199 581
7 000

39 916
7 000

-
-

-
-

-
-

159 665
-

-
-

-
-

-
-

199 581
7 000

III INNE
1. Wykup gruntów 2004

2004

196 600 - 196 600 196
600

- - - - - - - 196 600

2. Zakupy inwestycyjne 20 284 - 20 284 20 284 - - - - - - - 20 284

Ogółem 7 003
973

109 042 4 297 791 2 479
640

- - 100 000 617 365 1 100 786 - - 4 297 791

Nazwa zadania
inwestycyjnego
i jego realizacji

Rok
rozpocz.

zadań
zakończ.

Wartość
kosztor.
zadań

Dotychcz
ponies.
wydatki

Środki
wynikaja-

ce z
planów
na 2004

rok

W tym Wykonanie
systemem
gospod.

przez
ZECWiK

Inne środki
do

pozyskania

Ogółem
środki

na
inwestycje

środki
wł.

Budżet

śr.
wł.
z f.
cel.

Wpłaty
ludności

dot.
bezw. z
budżetu

kredyt
pożyczka

Dotacje z
SAPARD

I funduszy
strukturalnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/140/04

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 28.10.2004 r.

objaśnienia

Zwiększenia planu dochodów w zakresie otrzymanej dotacji dokonano na podstawie:

1) Zawartej umowy Nr 203/04/316 o Dofinansowanie Przedsięwzięcia Inwestycyjnego ze środków Ministerstwa Edukacji
Narodowej i Sportu w dniu 01.10.2004 r.. Otrzymane środki pieniężne zostały przeznaczone na budowę hali
sportowej przy Publicznym Gimnazjum.

2) Wpływu dotacji z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z tytułu zwolnień z podatków i opłat
Zakładów Pracy Chronionej w 2003 i 2004 r. w wysokości 
305 520 zł. Otrzymane środki pieniężne przeznaczono na:

- zwiększenie wydatków bieżących dla Szkoły Podstawowej w Rogowie w związku 
z wymianą stolarki okiennej – 21 470 zł,
- przeprowadzenie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Choroszczy – 
66 920 zł i budynku Szkoły Podstawowej w Kruszewie – 53 100 zł,
- budowy hali sportowej przy gimnazjum – 54 000 zł,
- dowożenie dzieci do szkół – 25 000 zł
- budowę kanalizacji sanitarnej – 73 830 zł, w tym:
1) w Klepaczach ul. Niewodnicka i Wodociągowa – 8 970 zł
2) w ul. 3-go Maja w Choroszczy – 63 860 zł



3) opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej Krupniki-Klepacze – 
1 000 zł

- oczyszczanie miasta i gminy – 11 200 zł
Zwiększono dochody ponadplanowe uzyskane z tytułu:

- rozliczenia dotacji za 2003 r. na budowę dróg powiatowych – 7 100 zł
- opłaty adiacenckiej – 55 800 zł

w tym:
1) z tytułu podziału nieruchomości – 13 400 zł,
2) rent planistycznych – 42 400 zł.

- opłat za wyrysy i wypisy z planu zagospodarowania przestrzennego – 20 000 zł.
Powyższe środki finansowe przeznaczono na:

- wykup gruntów – 50 000 zł,,
- modernizację kotłowni – 32 900 zł.

Zmniejszono rezerwę budżetową o kwotę 389 260 zł, w tym:
- rezerwę celową na budowę kanalizacji sanitarnej 103 271 zł,
- rezerwę celową na budowę i remonty dróg – 237 881 zł
- rezerwę ogólną – 48 108 zł

i zwiększono wydatki na:
- budowę ul. Piłsudskiego w Choroszczy – 129 560 zł oraz budowę ul. Akacjowej – 
259 700 zł.

Przeniesień w planie wydatków budzetowych w dziale 801 i 854 dokonano w związku ze zmianą zadań bieżących.

Metryka strony

 ( 188 KB )
UCHWAŁA NR XIV 140 04.doc

UCHWAŁA NR XIV 140 04.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2004-11-02

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-11-02

https://bip.choroszcz.pl/resource/2819/7653/UCHWA%2525C5%252581A+NR+XIV+140+04
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.7653
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Uchwała Nr 140/04
	I. ZADANIA KONTYNUOWANE
	III INNE


